cesiones de participaciones del capital social de mi representada, las mismas que fueron 

registradas en el Libro de Socios y Participaciones con fecha 16 de marzo de 2005: 

UNO) La señorita JULIETA FILADELFIA MONCAYO SERRANO (CC. No. 0900840323), de 

nacionalidad ecuatoriana, cedió nueve mil quinientas treinta y seis (9536) participaciones 

sociales de cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América a favor de la 

compañía VANIO S.A. (RUC No. 09923032390001) ; 

DOS) La señorita RUTH ESPINOZA ALBURQUERQUE (CC. No. 0911397321), de 

nacionalidad ecuatoriana, cedió doscientas treinta y dos (232) participaciones sociales de 
cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América a favor de la compañía VANIO 

S.A. (RUC No. 09923032390001) ; 

TRES) El señor ANTONIO BAQUE TIGUA (CC. No. 0908565872), de nacionalidad 
ecuatoriana, cedió tres doscientas treinta y dos (232) participaciones sociales de cuatro 

centavos de Dólar de los Estados Unidos de América a favor de la compañía VANIO S.A. 

(RUC No. 09923032390001) ; 

Acompaño a la presente el tercer testimonio de la escritura de Cesión de Participaciones de 

la compañía PRESGEN CIA.

[...]

CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: Que con fecha dieciocho de Enero del dos mil seis, queda 

inscrita la Cesión de Participaciones que contiene la presente escritura 
pública, mediante la cual la Srta. JULIETA FILADELFIA MONCAYO 

SERRANO, cede y transfiere (9.536) nueve mil quinientas treinta y seis 

participaciones a favor de la compañía VANIO S.A.; la Srta. RUTH 
ESPINOZA ALBURQUERQUE, cede y transfiere (232) doscientas 

treinta y dos participaciones a favor de la compañía VANIO S.A.; y, el Sr. 

ANTONIO BAQUE TIGUA, cede y transfiere (232) doscientas treinta y 

dos participaciones a favor de la compañía VANIO S.A.; de cuatro 

centavos de dólar cada participación, que poseen dentro del capital social 

de la compañía PRESTASERVICIOS GENERALES PRESGEN C. 
LTDA., de fojas 6.218 a 6.226, número 1.167 del Registro Mercantil, y